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		Blog	

	Indlæggene er organiseret i tre kategorier: Sæt følelser på skoleskemaet, Følelser og tro og Mental Klarhed i hverdagen, så du kan finde det, der interesserer dig mest.


				
					

			
			
							

		
			
		

			
			
				Sæt følelser på skoleskemaet			
		

		Videointerview med June

	
		Jeg hedder June, og jeg er børnehaveklasseleder på Allindelille Friskole, og det som jeg synes har været virkelig godt ved forløbet, det er det her med, at eleverne har kunnet snakke om de her følelser, når vi har haft om dem.

	

	
		
		
			
				Læs mere Videointerview med June







			
							

		
			
		

			
			
				Mental Klarhed i hverdagen			
		

		ENDELIG mandag – podcast om at dine valg er dit liv

	
		For Mette Dinesen har arbejdet med Mentalhygiejnisk Træning betydet en helt ny tilgang og holdning til det at gå på arbejde.

Fra at være drevet af at ville være noget i det ydre og at presse sig selv for at præstere og bevise, at hun var dygtig, så sætter hun nu noget andet først.

	

	
		
		
			
				Læs mere ENDELIG mandag – podcast om at dine valg er dit liv



			
							

		
			
		

			
			
				Sæt følelser på skoleskemaet			
		

		Den venindetråd, vi havde til hinanden, var ligesom klippet over

	
		På Allindelille Friskole er en kuffert med følelser flyttet ind i 1. klasse. Eleverne lærer at sætte ord på deres følelser gennem sokkedukker og rollespil, og undervisningen skaber et helt nyt sprog for de yngste elever.

	

	
		
		
			
				Læs mere Den venindetråd, vi havde til hinanden, var ligesom klippet over



			
							

		
			
		

			
			
				Mental Klarhed i hverdagen			
		

		Hun fandet nøglen til sig selv

	
		Som ung forsøgte Mette Dinesen ihærdigt at få værdi gennem ydre gøremål. Til sidst blev hun syg. Men hun fandt en metode til at lytte til sig selv. Blev rask. Og har nu taget springet til fuldtids instruktør.

	

	
		
		
			
				Læs mere Hun fandet nøglen til sig selv



		
	
				
			
									
						
	
		Om os
			Center for Mental Klarhed tilbyder undervisning og kompetenceudvikling i skoler, arrangementer i kirkeligt regi og gruppeforløb for private, med udgangspunkt i Mentalhygiejnisk Træning.

CVR: 2823 9327



			



					

										
						
	
		Kontakt
			Center for Mental Klarhed

v. Mette Dinesen

Sibberupvej 1c

4684 Holmegaard

+45 2620 8604

info@mentalklarhed.dk
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